
平成２９年１１月吉日 

各 位                              

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

苫小牧地区協会 

                    会長 若林 利和 

 

 

ＩＣＴ文化講演会の開催について 

 
謹啓、 錦秋の頃、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より日本電信電話ユーザ協会の事業活動に対し格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、日本電信電話ユーザ協会苫小牧地区協会において、下記のとおりＩＣＴ文化講演会を開催致します

ので、会員の皆様には、時節柄ご多忙の事とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ多数のご出席を賜り 

ますよう、宜しくお願い申し上げます。                                       謹白 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年１２月６日（水）  開演１７：３０ （開場１７：００） 

 

２．場 所  グランドホテルニュー王子 ２階 しらかばの間 （苫小牧市表町４丁目３番１号） 

 

３．講 師  第１部：１７：３０～１８：００   「ランサムウェア等、最近の脅威について」 

ＮＴＴ東日本－北海道 北海道南支店 BI 部 部長 佐瀬 寿模氏 

 

        第２部：１８：００～１９：３０   「プロのゴルフキャディーが見たトッププロの素顔」  

                                         ～ イ・ボミが泣いた日 ～ 

             ゴルフプロキャディー 清水 重憲（しみず しげのり）氏 

              

 

４．参加費    無料 

 

５．申込方法  会場の都合上、お申込み希望の方は、「申込連絡票」にてファックス又にて 

申込願います。 

 

６．申込期限   平成２９年１１月２８日（火）                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【本件問合せ先】                   

日本電信電話ユーザ協会苫小牧地区協会 

ＮＴＴ苫小牧支店内                

事務局 丸谷・寺田   （℡0144-34-9707） 

 

 

 



＜苫小牧地区協会＞ 

日本電信電話ユーザ協会事務局 宛 

ＦＡＸ：０１４４－３１－２０１９ 
 

 

 

 

＜お申込方法＞ 

 

※１会員様で複数名の申し込みが可能となっております。 

※ファックスにてお申込ください。 

※講演会チケットはありませんが、会場の都合上、お申込者人数分を把握させて頂きますので、 お申込 

の方は、会員企業名・代表者名・代表者連絡先・お申込人数を明記し、ご連絡ください。 

 

 

 

申込連絡票  
 

 

平成２９年１２月６日（水） 「ICT 文化講演会」に申込いたします。 

 

 

平成  年  月  日 

 

              会員企業名                                 

 

   代表者名                               

 

       代表者連絡先                               

 

参加人数                 人  

 


